CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 01 năm 2017

THÔNG BÁO
(V/v: Tiếp tục giao dịch trở lại ngày 25/01/2018 tại Sở GDCK TP.Hồ Chí Minh)

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

Theo thông báo chính thức từ Sở giao dịch chứng khoán TP.HCM, sau khi khắc

phục sự cố giao dịch xảy ra vào ngày 22/01/2018 và kết thúc thử nghiệm toàn thị trường

vào ngày 24/01/2018, được sự chấp thuận của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước, hoạt động

giao dịch trên sàn HSX sẽ trở lại bình thường kể từ ngày 25/01/2018.

Cũng theo nội dung thông báo này, giá tham chiếu cho ngày giao dịch 25/01/2018

được quy định là giá khớp lệnh cuối cùng trong ngày giao dịch 22/01/2018. Trường hợp

ngày giao dịch 22/01/2018 không có giá khớp lệnh, giá tham chiếu cho ngày giao dịch

25/01/2018 là giá đóng cửa của ngày giao dịch 19/01/2018.

Công ty cổ phần Chứng khoán Phố Wall xin thông báo để Quý khách hàng nắm

được thông tin và giao dịch trở lại.

Trân trọng!.